
Strana 1 (celkem 17) 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
Nadace na podporu transplantace kostní dřeně, 

pomoc lidem s krevními nádory 
a vrozenými poruchami 

krevního srážení 

 

 
 
 

Výroční zpráva 
Nadace Haimaom 

za rok 2008 
 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 17) 

Obsah:  
 
Úvodní slovo čestného předsedy a předsedy správní rady 
nadace  
 
Poslání nadace  
 
Základní informace  
 
Organizace Nadace Haimaom 
  
Činnost a aktivity nadace v roce 2008 
  
Hlavní nákupy a investice nadace v roce 2008  
 
Peněžité příspěvky nadaci v roce 2008  
 
Účetnictví nadace  
 
Zpráva auditora  
 
Zpráva správní rady nadace  
 
Zpráva dozorčí rady nadace  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 17) 

Úvodní slovo čestného předsedy a předsedy správní rady 
nadace  

V Olomouci 18.6.2009  

Vážené dámy, vážení pánové, drazí přátelé,  

Rok 2008 byl pro Nadaci Haimaom a Hemato-onkologickou kliniku vstupem 

do druhého desetiletí její existence. V tomto roce stejně jako v letech minulých 

nadace iniciovala nebo se zapojila do řady projektů, jejichž cílem bylo především 

podpořit program intenzivní léčby a transplantací krvetvorných buněk na Hemato-

onkologické klinice FN Olomouc, pomoci zlepšit materiálně-technické vybavení 

pracoviště, ale také zlepšit podmínky a komfort nemocných na lůžkových 

odděleních a ambulanci kliniky. Nadace pokračovala v projektech zlepšování 

informovanosti pacientů a jejich rodinných příslušníků o chorobách krvetvorné 

tkáně a poruchách krevního srážení, resp. jejich diagnostice a léčbě. V rámci 

těchto aktivit se podílela na organizaci setkání nemocných léčených pro maligní 

lymfomy a chronickou myeloidní leukémii. Stejně jako v předchozích letech byla 

nadace jedním z hlavních organizátorů Olomouckých hematologických dnů, 

Setkání spolupracujících pracovišť střední a severní Moravy a Moravského 

lymfomového sympózia. Na závěr roku pak členové nadace připravili adventní 

setkání, kterým chtěli poděkovat všem dobrovolníkům, sponzorům a dárcům za 

pomoc a přízeň, kterou věnovali Nadaci Haimaom.  

Vážené dámy, vážení pánové, drazí přátelé,  

Dovolte, abychom i my ještě jednou poděkovali všem členům správní a 

dozorčí rady Nadace Haimaom, partnerům, mecenášům, dárcům a 

sympatizantům, kteří podpořili činnost Nadace Haimaom, její projekty a vytčené 

cíle.  

 
prof. MUDr. Karel Indrák, DrSc.  
čestný předseda Nadace Haimaom  
 
Doc. MUDr. Tomáš Papajík, CSc.  
předseda správní rady Nadace Haimaom  
 

 
 

 



Strana 4 (celkem 17) 

Poslání nadace 

   
Nadace Haimaom byla zřízena za účelem zlepšení hospitalizačních 

podmínek pacientů s vážnými poruchami krvetvorby, prohloubení všestranné 

péče o ně, zkvalitnění a doplnění lékařské a laboratorní přístrojové techniky, 

materiálního vybavení a podpory vzdělávání pracovníků Hemato-onkologické 

kliniky FN Olomouc (HOK FNO).  

 

K dosažení uvedených cílů nadace vyvíjí zejména tyto činnosti:  

 

1.       Soustřeďuje finanční prostředky na účtu nadace  

2.       Pořizuje či přispívá na přístrojové a materiální vybavení pracovišť kliniky 

3.       Organizuje a finančně zajišťuje edukační programy pro nemocné a jejich  

          rodinné příslušníky  

4.     Podporuje účast pracovníků Hemato-onkologické kliniky na odborných 

         seminářích a kongresech a přispívá na ně  

5.     Rozvíjí vzájemnou spolupráci zdravotníků, příbuzných pacientů a               

veřejnosti a informuje je o problémech a potřebách pacientů HOK FNO  

6. Organizuje odborná setkání lékařů spádového regionu s cílem   

postgraduálního vzdělávání a zlepšení informovanosti o nových  

diagnostických a léčebných možnostech HOK  

7. Spolupodílí se na organizaci celostátního sjezdu (Olomouckých 

            hematologických dnů), který je nejvýznamnějším pravidelným  

každoročním fórem hematologů České republiky, na kterém jsou 

prezentovány výsledky nejmodernější diagnostických možností a léčebných 

přístupu v hematologii  

 

Prostředky k realizaci cílů a zajištění činnosti nadace získává zejména z 

následujících zdrojů:  

 

1.  Darů právnických a fyzických osob věnovaných nadaci  

2.  Výnosů z kulturních a společenských akcí  



Strana 5 (celkem 17) 

3.    Výnosů podnikatelských a jiných ekonomických aktivit, s cíli nadace 

           souvisejících  

4. Know-how pracovníků HOK FNO a Nadace Haimaom  

 

Základní informace  
 
Nadace Haimaom, nadace na podporu transplantace kostní dřeně, pomoc lidem s 

krevními nádory a vrozenými poruchami krevního srážení, byla dle Zákona 

č.227/1997 Sb. (Zákon o nadacích a nadačních fondech) zaregistrována a 

dnem 5. května 1999 zapsána v nadačním rejstříku vedeném u 

Krajského obchodního soudu v Ostravě v oddílu N, vložce č. 163.  

 

Název: Nadace Haimaom  

Sídlo: Hemato-onkologická klinika Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6,  

775 20 Olomouc  

Identifikační číslo – IČO: 66 93 56 10  

Daňové identifikační číslo – DIČ: CZ 66 93 56 10 

Bankovní spojení: KB Olomouc, a.s., číslo účtu 19-1012660297/0100  

 

Zřizovatelé:  

Prof. MUDr. Karel Indrák, DrSc.    MUDr. Ivana Sulovská  

Doc. MUDr. Edgar Faber, CSc.    Prof. RNDr. Mgr. Marie Jarošová, CSc.  

Mgr. Lia Andrlová      Miloslava Lipertová  

Jana Ščudlová      Milada Šinclová  

Mgr. Alexandra Škrobánková  

 

Kontakty:  

tel.: 58 844 4360  

fax.: 58 844 2517  

e-mail: info@haimaom.cz  

http://www.haimaom.cz 

 
 

http://www.haimaom.cz/


Strana 6 (celkem 17) 

Činnost a aktivity nadace v roce 2008 
 
 
 

1. Sbírka nadace  za r. 2008  

Nadace Haimaom pokračovala i v roce 2008 ve veřejné sbírce s cílem 

shromáždit finanční prostředky na pořízení přístrojového a materiálního 

vybavení a zlepšení podmínek péče o nemocné, léčené na Hemato-

onkologické klinice FNO. Sbírka byla pořádána v souladu se Zákonem 

č.117/2001 Sb. V roce 2008 získala Nadace Haimaom tímto způsobem 

částku 35.000,72 Kč. 

  

 2.  4. Moravské lymfomové symposium (MLS) a Setkání pacientů          

v rámci  MLS 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hemato-onkologická klinika Olomouc a Nadace Haimaom organizovala již  

4. ročník odborného sympozia. Jeho odborný program byl rozdělen do dvou   

bloků. Téma, jemuž se setkání věnovalo, se týkalo nových postupů v léčbě  

maligních lymfomů a jejich diagnostice. Sympozia se zúčastnilo 61 odborníků   

a zástupci 3 farmaceutických firem. Akce se konala 25. 1. 2008 v prostorách 

bývalého Jezuitského konviktu v Olomouci. Součástí programu bylo setkání 

rodinných příslušníků a pacientů, kteří byli v minulosti léčeni pro maligní 



Strana 7 (celkem 17) 

lymfom. Edukační přednášky, které byly součástí programu jsou všem 

zájemcům k dispozici na webových stránkách Nadace Haimaom. 

 

 

 3.    První regionální setkání nemocných s CML 

Nadace HAIMAOM a Občanské sdružení Diagnóza CML organizovaly 

společně akci s názvem „První regionální setkání nemocných s CML“. Akce se 

konala 26. ledna 2008 v posluchárně Hemato-onkologické kliniky FN 

Olomouc.  

 

  4.    Akce „ O život " – Lékařská fakulta UP Olomouc 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Projekt s názvem „Akce o život“, byl realizován skupinou studentů LF UP a 

odborníky z Hemato-onkologické kliniky FNO, jako vzpomínka na zesnulého  

spolužáka, který podlehl zákeřné nemoci. Setkání se uskutečnilo 22.4.2008 na 

půdě Lékařské fakulty UP Olomouc a navštívilo jej 170 účastníků. Akce 

proběhla v podobě přednáškového odpoledne, v jehož průběhu lektoři 

studentům UP krátce přiblížili problematiku odběru a klinického využití 

kmenových buněk. Studenti měli možnost využít volné diskuse 

s přednášejícími a získat informační letáky či vyplnit přihlášku do registru 

dárců dřeně.  Již na setkání se několik účastníků přihlásilo jako potencionální 



Strana 8 (celkem 17) 

dárci kmenových buněk. Podrobné informace jsou umístněny na webových 

stránkách  nadace Haimaom. 

 

6.   XXII. Olomoucké hematologické dny s mezinárodní účastí konané 

      ve dnech 28.- 30. 5. 2008 v Regionálním Centru Olomouc. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 (celkem 17) 

V prostorách Regionálního centra v Olomouci se ve dnech 28. – 30. 5. 2008 

konala největší každoročně pořádaná akce v oblasti hematologie v České 

republice XXII. Olomoucké hematologické dny, na kterých se organizačně podílela 

Nadace  Haimaom . Záštitu nad tímto kongresem převzali: 

 

  Prof. RNDr. Dvořák, CSc., rektor LF UP v Olomouci 

  Prof. MUDr. Z. Kolář, CSc., děkan LF UP v Olomouci 

  Prof. RNDr. M. Hrabovský, DrSc., rektor  MVŠ Olomouc 

  MUDr. R. Maráček, ředitel FN Olomouc 

  M. Novotný, primátor města Olomouce 

  RNDr. I. Kosatík, hejtman Olomouckého kraje 

  MUDr. J. Chalánková, náměstkyně hejtmana Olomouckého kraje 

 

  V rámci kongresu proběhla i premiéra mezinárodní akce „Symposium on   

  Advances in Molecular Hematolology“. OHD v tomto ročníku navštívilo 710       

přihlášených účastníků z České a Slovenské Republiky a dále hosté z jiných 

zemí – Rakouska, Finska, Belgie, Velké Británie, USA. Přednášky pokryly svým 

rozsahem téměř všechna odvětví nádorové i  nenádorové hematologie. Počet i 

kvalita přednášek svědčí o vysoké úrovni této renomované mezinárodní akce 

 

 7. 41. výroční cytogenetická konference s mezinárodní účástí 

        (11. – 12. 9.) Konvikt UP Olomouc 

 

Ve dnech 11. – 12. 9. 2008 se v Konviktu – Uměleckém centru UP konala  

   41. výroční cytogenetická konference. Akce, kterou pořádala Cytogenetická 

   sekce Československé biologické společnosti ve spolupráci se Společností                 

lékařské genetiky ČLS JEP, Hemato-onkologickou klinikou LF UP Olomouc a 

nadací Haimaom, se uskutečnila pod záštitou Děkana LF UP prof    

MUDr.Z.Koláře,CSc., přednosty HOK FNOL v Olomouci prof. MUDr. Indráka, 

DrSc a předsedy nadace Haimaom MUDr.T.Papajíka ,CSc. V pěti sekcích – 

Klinická cytogenetika, Cytogenetika hematologických malignit, Cytogenetika 

solidních nádorů, Cytogenetika solidních nádorů, Cytogenetika rostlin a zvířat a 



Strana 10 (celkem 17) 

Nové technologie v klinické a cytogenetické praxi bylo prezentováno na 35  

přednášek.  

    

8. Veřejné společensko-edukační sektání „Poděkování hemato-  

 onkologických pacientů a zdravotníků dárcům krve a kostní 

 dřeně“  

 

   Nadace Haimaom ve spolupráci s OS Českého červeného kříže Olomouc 

 pod záštitou Ing. Martina Tesaříka, držitele zlaté Janského plakety,      

zorganizovala veřejné společensko-edukační setkání, které se konalo dne   

2.10.2008 v prostorách Regionálního centra Olomouc. Téměř stovka hostů                 

měla možnost shlédnout zajímavý program, který se skládal z odborných  

přednášek a  kulturního vystoupení. Přednášející obeznámili přítomné s novými 

léčebnými metodami nemocí krvetvorné tkáně, seznámili posluchače 

s problematikou dárcovství kostní dřeně a s vývojem transplantací u nemocných 

s leukémiemi a lymfomy. Program setkání mile oživilo vystoupení žáků a  

absolventů ZUŠ Olomouc. 

     

9. Celostátní pracovní konference pořádaná Českou asociací sester –  

 Regionální centrum Olomouc 30. 10. 2008 

 

Dne 30. října 2008 zorganizovala Česká asociace sester ve spolupráci s Nadací 

Haimaom celostátní pracovní konferenci sekce zdravotních laborantů v  

  Regionálním centru v Olomouci.  

 

 10. Tradiční pracovní setkání spolupracujících hematologických a  

  onkologických pracovišť střední a severní Moravy a Slezska – 

  Prostějov 14.-15. 11. 2008 

 

  Pravidelné každoroční setkání spolupracujících hematologických a       

onkologických pracovišť střední a severní Moravy nebylo výjimkou ani v roce 

2008. Nadace Haimaom a její členové se aktivně podíleli na organizaci tohoto 



Strana 11 (celkem 17) 

setkání, kterého zúčastnilo více než 100 hostů z moravských a slezských 

pracovišť zabývajících se léčbou chorob krvetvorné tkáně a poruch krevního 

srážení.. 

 

11. Adventní benefiční koncert – Moravská Filharmonie Olomouc 

    2.12.2008 

 

  Již tradiční Adventní benefiční koncert Nadace Haimaom se uskutečnil  

2.12.2008, tentokrát v prostorách sálu Reduta Moravské Filharmonie Olomouc. 

Více než 200 hostů mělo možnost shlédnout zajímavý program, v jehož hudební 

části vystoupil Jožka Černý se svou cimbálovou kapelou. S velkým ohlasem se 

setkalo i vystoupení Pavla Juřici, člena činohry Moravského divadla Olomouc, 

který se svým přednesem části knihy „Bylo nás pět“ dokázal navodit vynikající 

vánoční atmosféru. Předvánoční setkání splnilo svůj hlavní cíl – poděkovat všem 

příznivcům Nadace Haimaom za podporu, kterou nadaci projevují. V zaplněném 

sále nechyběli zástupci městských a krajských institucí, kteří také činnost 

Nadace Haimaom v roce 2008 aktivně podpořili. 

         

  12. Slavnostní předání finančního daru nadaci Haimaom 

 

Dne 19. 12. 2008 převzali zaměstnanci Hemato-onkologické kliniky FN  

Olomouc šek v hodnotě 300 000,- Kč. Slavnostní předání se uskutečnilo při 

v Obecním domě v Praze při příležitosti 10. výročí založení firmy URC       

Systém s.r.o., která částku nadaci Haimaom darovala. Věnované prostředky 

budou použity na zlepšení hospitalizačních podmínek pacientů s vážnými 

poruchami krvetvorby. 

    

  

 

 

 



Strana 12 (celkem 17) 

Hlavní nákupy a investice nadace v roce 2008  

                                             

Nábytek (vybavení ambulance, 
laboratoří a lůžkových oddělení) 

189 418,16 Kč 

Výpočetní technika (monitory, tiskárna, 
notebook atd.) 

81 161,00 Kč 

Elektronické vybavení 22 935,24 Kč 

Pumpa infúzní ALARIS GW se snímačem 
kapek  

209 280,00 Kč 

Zdravotnické vybavení (glukometr, 
tonometr, oxymetr 

61 399,50 Kč 

Stetoscopy Master Clasic II 15 240,00 Kč 

Dávkovač lineární ALARIS GH s portem 
RS 232 

267 050,00 Kč 

Monitory vitálních funkcí Philips 380 611,00 Kč 

Centrální stanice+infrastruktura sítě 
(Monitory Philips MP5, MP2) 

950 355,00 Kč 

Chladničky Zanussi ZRX 307 W 42 180,00 Kč 

Pumpa infúzní volumetrická ALARIS GW 402 271,00 Kč 

Celková částka 2 621 900,90 

 
 

Dary nadaci v roce 2008 
 

Bárta Lukáš, Mgr., Ostrava-Poruba                               4 000,- 

Blue Star s.r.o., Nový Jičín 20 000,- 

Bořecká Milena, Opava 5 000,- 

Brodský Milan Ing. – Modely,Vsetín 15 000,- 

Bullawa Ervín, Ing., Šumperk 10 000,- 

Businská M.                                                                                     1 000,- 

Býma Vítězslav, Hodslavice 15                                                         10 000,- 

Cudzik Leopold Ing.                                                                          2 400,- 

Čop Zdeněk, Ostrava-Hrabůvka                                                        20 000,- 

Čtvrtníček Zdeněk, Prostějov 1 000,- 

Doleželová Lenka     2 000,- 

Eurolamp s.r.o., Brno 20 000,- 

Frasunková Naděžda, Ostrava 10 200,- 

Frekomos, s.r.o. Valašské Meziříčí 200 000,- 

Fuková Jana, MUDr., Olomouc 5 000,-  

Gebruder 5 000,-  

Gemo, s.r.o., Olomouc 1 002 000,- 

Grepl Bohuslav, Prostějov                                                                   1 000,- 

Gymnar s.r.o., Vratimov                                                                      5 000,- 

Hálek Jan, prof., Olomouc                                                                  20 000,- 



Strana 13 (celkem 17) 

Harák   3 000,- 

Haráková 3 000,- 

I-THERM s.r.o., Olomouc-Holice 20 000,- 

Kadavý Alexandr 1 000,- 

Kanupáková 1 000,- 

Kaprál Jaromír, Prostějov 5 000,- 

Kazeto s.r.o., Přerov                                                                         50 000,- 

Klegová Nikol, Ostrava                                                                       1 200,- 

Klusová                                                                                            1 000,- 

Komendová Eva, Olomouc 9                                                               5 000,- 

Kopecký Marek, Vřesina u Bílovce                                                        5 000,- 

Kovalčíková Pavla,PharmDr.,Hlučín 10 000,- 

Kozubková Anna, Brno                                                                     20 000,- 

Krill Petr, Ing., Šumperk                                                                   20 000,- 

Krtičková Blanka, MUDr., Olomouc                                                     30 000,- 

Kubáč Lubomír, Lutín                                                                         5 000,- 

Kubicová Gabriela, Kubica Libor, Opava 9                                             1 000,-  

Kudlová Vlasta, Přerov 5 000,-  

Kurzejová Naděžda 1 000,- 

Matějčková Olga, JUDr., Kuřim 3 000,- 

MEKOS GROUP a.s. Olomouc                                                              10 000,- 

Mohaplová Maria, MUDr. Šumperk                                                       10 000,- 

Novotný 1 500,-  

Obhlídalová Veronika                                                                           1 000,- 

Olma a.s., Olomouc 50 000,- 

Ondičová Irena, Medovice 1 000,- 

Ožanová Radomíra, MUDr. , Ostrava 3 10 000,- 

Papala Petr, Orlová 4 500,-  

Pastucha Jiří, MUDr., Přerov 10 000,-  

Petružela Arnošt, Kojetín 10 000,-  

Provádění staveb Olomouc s.r.o. 30 000,- 

Prokešová Lenka, Bohuňovice 9 589,- 

Ptáček Zdeněk 1 000,- 

REDO s.r.o. , Prostějov 50 000,- 

Rulíšek Hynek, Ing., Ostrava 1 000,-  

Rýcová Eva, MUDr. Králíky 3 600,-  

Sczeponiec René 2 000,- 

Skočková Rita 2 000,- 

Stavební obchodní spol. Maděrka,s.r.o. Ol 20 000,- 

Sznapková Monika, Karviná 5 000,- 

Štětařová Ludmila, Klenovice na Hané 1 000,- 

Talandová Věra 4 000,- 

Tesařová Ivana, Opava 5 300,- 

Tichý Miroslav, Moravské Budějovice 1 500,- 

Tradic UH, a.s., Staré Město 50 000,- 

URC Systéms s.r.o., Prostějov 300 000,- 



Strana 14 (celkem 17) 

Vantuch Pavel MUZIKANT s.r.o., Ostrava 30 000,- 

Vik Vladimír, Olomouc 6 000,- 

Vylegalová Soňa, Olomouc    10 000,- 

Zapletalová Marta 600,- 

Zátopek Stanislav Ing., Rožnov pod Rad. 10 000,- 

Finanční podpora z významných projetků 
Olomouckého kraje pro rok 2008 

100 000,-                                                 

       

 
        
 
 

Účetnictví nadace  
 

Účetnictví nadace je vedeno a účetní uzávěrka byla připravena v souladu se 

Zákonem č.563/1991 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků a s ním spojených 

prováděcích opatření. Osobou odpovědnou za účetnictví byl v roce 2008 pan 

Karel Malý, se kterým Nadace Haimaom uzavřela dne 14.11.2002 smlouvu o 

provádění účetnických prací.  

Běžný hlavní  účet a samostatný sbírkový účet  jsou vedeny u KB a.s., pobočka 

Olomouc. Termínovaný vklad byl zrušen a převeden na hlavní účet nadace.  

Přiznání k dani z příjmu nadace za rok 2008 bylo řádně zpracováno a odesláno 

Finančnímu úřadu v Olomouci dne  31.3.2009. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 15 (celkem 17) 

Finanční rozvaha Nadace Haimaom k 31.12.2008 
 

AKTIVA (v tis. Kč)                
Stálá aktiva 1.246 
Software 17 
Program ALERT 450 
Samostatné movité věci  7.082 
Drobný dlouhodobý majetek 2.653 
Oprávky 8.956 
Oběžná aktiva 3.717 
Odběratelé 129 
Pokladna 94 
Bankovní účty 3.484 
Náklady příštích období 10 

ÚHRN AKTIV  4.963 

 

PASIVA (v tis. Kč)                                                           
Jmění 3.059 
Vlastní jmění 2.904 
Fondy 155 
Hospodářský výsledek 1.711 
Hospodářský výsledek ve schvalovacím 
řízení 

1.186 

Nerozdělená ztráta 525 
Závazky 193 
Dodavatelé 52 
Zaměstnanci 14 
Závazky ze soc. a zdrav. zabezpečení 8 
Daně a poplatky 119 
ÚHRN PASIV 4.963 

Výkaz zisků a ztrát Nadace HAIMAOM k 31.12.2008 (v tis. Kč) 

Spotřeba materiálu 728 

Ostatní nakoupené služby 2.173 

Osobní náklady celkem 713 

Jiné ostatní náklady 12 

Odpisy majetku 623 

Celkem náklady 4.249 

Tržby z prodeje služeb 2.875 

Úroky 1 

Přijaté příspěvky - dary 2.459 

Provozní dotace 100 

Celkem výnosy 5.435 

Hospodářský výsledek 1.186 

 

 



Strana 16 (celkem 17) 

Zpráva auditora  
 

Nadace Haimaom dne 11.3.2003 uzavřela smlouvu o auditorské činnosti s firmou HZ 

Olomouc, spol. s r.o., zastoupenou jednatelem panem ing. Petrem Vanským. Předmětem 

této smlouvy je výkon auditorské činnosti ve smyslu ustanovení zákona č. 254/2000 Sb. 

o auditorech a zákona č. 563/91 Sb. o účetnictví, jakož i dle auditorských směrnic 

vydaných Komorou auditorů ČR a dalších právních předpisů. 

 

Zpráva auditora o ověření řádné účetní závěrky sestavené k 

rozvahovému dni 31. prosince 2008: 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává ve všech významných ohledech 

věrný a poctivý obraz aktiv, závazků a vlastního kapitálu a finanční situace 

Nadace Haimaom k 31. prosinci 2008,  a nákladů, výnosů a výsledku jejího 

hospodaření za rok 2008 v souladu s českými účetními předpisy.  

 

 
Auditor:  
 
Ing. Petr Vanský  
Osvědčení o zápisu do seznamu auditorů č. 124  
 
HZ Olomouc, spol. s r.o.  
Osvědčení o zápisu do seznamu auditorských společností č. 63  
Husitská 157/4  
779 00 Olomouc  
 
 
Kompletní zpráva auditora je k nahlédnutí v sídle Nadace Haimaom (Hemato-
onkologická klinika, I.P.Pavlova 6, Olomouc)  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Strana 17 (celkem 17) 

Zpráva správní rady nadace  
   
Správní rada Nadace Haimaom na svém mimořádném zasedání dne 18. 6. 2009 

přezkoumala a schválila účetní uzávěrku k 31.12.2008. Dospěla k závěru, že tato 

účetní uzávěrka pravdivě zobrazuje majetek, nadační jmění, pohledávky, závazky, 

finanční situaci a hospodaření nadace.  

 

Za správní radu Nadace Haimaom 

  
doc. MUDr. T. Papajík, CSc.  
předseda správní rady Nadace Haimaom  
 
doc. MUDr. E. Faber. CSc.  
místopředseda správní rady Nadace Haimaom  
 
MUDr. I. Sulovská  
místopředseda správní rady Nadace Haimaom  

   
   
   
Zpráva dozorčí rady nadace 
   
Dozorčí rada Nadace Haimaom provedla kontrolu hospodaření nadace Haimaom a 

na svém mimořádném zasedání dne 18. 6. 2008 přezkoumala a schválila účetní 

uzávěrku k 31.12.2008. Dospěla k závěru, že tato účetní uzávěrka pravdivě 

zobrazuje majetek, nadační jmění, pohledávky, závazky, finanční situaci a 

hospodaření nadace.  

 

Za dozorčí radu Nadace Haimaom 
 

Mgr. Václav Kajaba, Ph.D. 
 
Milena Koupilová 
 
Lenka Štursová 
 

 

   
 


